

Årsredovisning

för

Vislanda Padel AB

556871-5600

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malgorzata Ring, Styrelseledamot
2024-07-03

Styrelsen för Vislanda Padel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades 2011. Verksamheten har tidigare bestått av att bedriva import och handel med möbler och dylikt fram till att denna verksamhetsgren avslutades under 2021. Under hösten 2021 beslutade bolaget att ändra verksamheten till att bedriva en padelhall. Byggnationen av hallen inleddes under hösten 2021. Med början 1 augusti 2022 startades uthyrning i den nya padelhallen bestående av 4 dubbelbanor. I padelhallen bedrivs även en mindre butik med försäljning av padelutrustning m m. Byggnaden är uppförd som en industrifastighet. I framtiden kan annan verksamhet bedrivas i byggnaden.

Företaget har sitt säte i Vislanda, Alvesta kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	670	434	44	0
Resultat efter finansiella poster	-398	-209	-9	-11
Soliditet (%)	1	0	16	93

Då ny verksamhet bestående av uthyrning av padelbanor startade upp sin verksamhet i augusti 2022 så har omsättningen ökat i år då verksamheten bedrivits under hela 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	211 092	-209 467	51 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-209 467	209 467	0
Erhållna aktieägartillskott		448 000		448 000
Årets resultat			-397 678	-397 678
Belopp vid årets utgång	50 000	449 625	-397 678	101 947

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 785 000 (337 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	449 625
årets förlust	-397 678
	51 947
disponeras så att	
i ny räkning överföres	51 947
	51 947

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	669 702	433 520
Övriga rörelseintäkter	5 393	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	675 095	433 520

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-98 264	-58 183
Övriga externa kostnader	-273 137	-284 311
Personalkostnader	0	-12 000
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-502 078	-217 006
Summa rörelsekostnader	-873 479	-571 500

Rörelseresultat

-198 384 **-137 980**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	211	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-199 505	-71 488
Summa finansiella poster	-199 294	-71 487

Resultat efter finansiella poster

-397 678 **-209 467**

Resultat före skatt

-397 678 **-209 467**

Årets resultat

-397 678 **-209 467**

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Anslutningsavgifter	2	178 136	199 746
Summa immateriella anläggningstillgångar		178 136	199 746

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	8 653 250	9 010 778
Inventarier och installationer	4	1 055 297	1 178 237
Summa materiella anläggningstillgångar		9 708 547	10 189 015

Summa anläggningstillgångar **9 886 683** **10 388 761**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		93 966	112 640
Summa varulager		93 966	112 640

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		15 000	53 000
Övriga fordringar		5 402	801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 137	48 525
Summa kortfristiga fordringar		46 539	102 326

Kassa och bank

Bank		44 207	119 103
Summa kassa och bank		44 207	119 103

Summa omsättningstillgångar **184 712** **334 069**

SUMMA TILLGÅNGAR **10 071 395** **10 722 830**

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

449 625

211 092

Årets resultat

-397 678

-209 467

Summa fritt eget kapital

51 947

1 625

Summa eget kapital

101 947

51 625

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 625 000

2 775 000

Övriga skulder

6 979 000

7 021 000

Summa långfristiga skulder

9 604 000

9 796 000

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

150 000

150 000

Leverantörsskulder

2 580

297 952

Övriga skulder

107 094

231 191

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 774

196 062

Summa kortfristiga skulder

365 448

875 205

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 071 395

10 722 830

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Anslutningsavgifter 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Markanläggningar 20 år

Inventarier och installationer 10 år

Not 2 Anslutningsavgifter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 099	0
Inköp	0	216 099
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 099	216 099
Ingående avskrivningar	-16 353	0
Årets avskrivningar	-21 610	-16 353
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 963	-16 353
Utgående redovisat värde	178 136	199 746

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 160 283	0
Inköp	0	8 848 758
Omklassificering från pågående nyanläggningar	0	311 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 160 283	9 160 283
Ingående avskrivningar	-149 505	0
Årets avskrivningar	-357 528	-149 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-507 033	-149 505
Utgående redovisat värde	8 653 250	9 010 778

Not 4 Inventarier och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 229 385	0
Inköp	0	1 229 385
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 229 385	1 229 385
Ingående avskrivningar	-51 148	0
Årets avskrivningar	-122 940	-51 148
Utgående ackumulerade avskrivningar	-174 088	-51 148
Utgående redovisat värde	1 055 297	1 178 237

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 004 000	9 196 000
	9 004 000	9 196 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 775 000 kronor och övriga skulder om 7 079 118 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 625 000	2 775 000
Övriga skulder	6 979 000	7 021 000
	9 604 000	9 796 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	150 000
Övriga skulder	100 118	100 708
	250 118	250 708

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 8 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av

Lars Kristoffersson, Revisionsbyrån Andersson & Co i Växjö AB

Vislanda Padel AB
Org.nr 556871-5600

8 (8)

Vislanda 2024-06-27

Malgorzata Ring
Malgorzata Ring
Ordförande

Sven-Erik Ring
Sven-Erik Ring

Karolina Ljung
Karolina Ljung